GRIGLIA DI PARTENZA

COPPA GSPORT GARA 4 Data: domenica 18 giugno 2017

Data creazione: 16/06/2017 20:05:59

& oRriBOS

Categoria: Bianco

g

t. Si-Card Nome
206043 Giordano Nicola
206047 Carollo Michele
206239 Pellegrino Tecco Carlo
2080871 Chiogna Jacopo
206037 Solaro Francesca
206039 Piacenza Giulia
206033 Ciarlitto Guendalina
0 {Libero}

ANOPPWENO

w

Categoria: DIRECT

Pett. Si-Card Nome
8 966999 Stillavato Stefano
9 206243 Obscure Chiara

44 0 {Libero}
45 0 {Libero}
46 0 {Libero}

Categoria: ESORDIENT]I

Pett. Si-Card Nome

12 206012 Ceresa Roberta
11 308869 Tiboldo Gisella
10 206011 CeresaGiorgio

Categoria: Giallo

Pett. Si-Card Nome

19 206032 Carollo Martino

48 2080874 Maurutto Diego

13 206036 Pellegrino Tecco Edoardo
14 206049 Giordano Martina

17 206023 Guida Francesca

15 2080872 Logozzo Giulia

18 206016 Piacenza Sara

16 206245 Curti GiardinaMariasole
47 0 {Libero}

Categoria: M 45

Pett. Si-Card Nome

20 7201858 Ghirardi Massimo
23 1401762 Zamperin Enzo
22 7207329 Ferrante Massimo
25 210608 ZanellaLuigino
24 502300 Martinetto Renato
21 2032002 Aste Fiorenzo

49 0 {Libero}

Oribos 3.3.3 Professional © 1998-2017 Bostek - http://mww.bostek.it

Anno
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005

Anno
1989
1985

Anno
2009
1957
2007

Anno
2003

2004
2003
2004
2003
2003
2004

Anno
1955
1953
1970
1956
1957
1960

Societa
ORICUNEO
ORICUNEO
ORICUNEO
CRAL G.T.T.
ORICUNEO
ORICUNEO
ORICUNEO
Senza Societa

Societa
ASD GSPORT

C.U.S. TORINO

Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa

Societa

ASD GSPORT
CRAL G.T.T.
ASD GSPORT

Societa
ORICUNEO
CRAL G.T.T.
ORICUNEO
ORICUNEO
ORICUNEO
CRAL G.T.T.
ORICUNEO
CRAL G.T.T.
Senza Societa

Societa
CRAL G.T.T.
ORICUNEO
CRAL G.T.T.

C.U.S. TORINO

CRAL G.T.T.

G.S. CAPANNORI

Senza Societa

Licenza: ASD GSPORT

Prima Partenza: 11.30.00

Naz Partenza
ITA 00.03.00
ITA 00.06.00
ITA 00.09.00
ITA 00.12.00
ITA 00.15.00
ITA 00.18.00
ITA 00.21.00

00.24.00

Prima Partenza: 11.30.00

Naz Partenza
ITA 00.23.00
ITA 00.26.00
00.29.00
00.32.00
00.35.00

Prima Partenza: 11.30.00

Naz Partenza
ITA 00.27.00
ITA 00.30.00
ITA 00.33.00

Prima Partenza: 11.30.00

Naz Partenza
ITA 00.03.00
ITA 00.06.00
ITA 00.09.00
ITA 00.12.00
ITA 00.15.00
ITA 00.18.00
ITA 00.21.00
ITA 00.24.00

00.27.00

Prima Partenza: 11.30.00

Naz Partenza
ITA 00.02.00
ITA 00.05.00
ITA 00.08.00
ITA 00.11.00
ITA 00.14.00
ITA 00.17.00

00.20.00

pag. 1 di 2



GRIGLIA DI PARTENZA
COPPA GSPORT GARA 4 Data: domenica 18 giugno 2017
Data creazione: 16/06/2017 20:05:59

& oRriBOS

Categoria: M 65

Pett. Si-Card Nome

29 210597 Manfredi Bruno

28 210745 Michelotti Marcello
26 2036154 Spacca Cesare

30 958038 Miniotti Corrado
31 210610 Pilati Luciano

27 7201861 Michelotti Giuliano
50 0 {Libero}

51 0 {Libero}

Categoria: M ELITE

Pett.

42 7210005
35 206241
37 2099328
38 1500890
34 7208147
33 2080873
36 2099313
52 0
53 0

Si-Card Nome

Migliore Andrea
Fantolino Ermanno
Pellegrino Gilberto
Bruno Andrea

Bello'; Lorenzo

Vivan Fabrizio
Pellegrino Tecco Stefano
{Libero}

{Libero}

Categoria: W ELITE

Pett. Si-Card Nome

40 206014 Plascencia Xane
39 210585 BamaCarla

54 0 {Libero}

Categoria: PROVA

Pett. Si-Card Nome

55 0 {Libero}
56 0 {Libero}
57 0 {Libero}
58 0 {Libero}
59 0 {Libero}
60 0 {Libero}

Oribos 3.3.3 Professional © 1998-2017 Bostek - http://mww.bostek.it

Anno
1951
1941
1942
1948
1950
1945

Anno
1987
1985
1970
1984
1986
1972
1999

Anno
1980
1960

Anno

Societa

CRAL G.T.T.

A.S.D. ARCO DI CARTA
ORICUNEO

CRAL G.T.T.
ORICUNEO

A.S.D. ARCO DI CARTA
Senza Societa

Senza Societa

Societa
ORICUNEO
C.U.S. TORINO
ORICUNEO

ASD AGOROSSO

A.S.D. SESTO 76 LISANZA

CRAL G.T.T.
ORICUNEO

Senza Societa
Senza Societa

Societa

ASD GSPORT
C.U.S. TORINO
Senza Societa

Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa

Licenza: ASD GSPORT

Prima Partenza: 11.30.00

Naz Partenza
ITA 00.13.00
ITA 00.16.00
ITA 00.19.00
ITA 00.22.00
ITA 00.25.00
ITA 00.28.00

00.31.00

00.34.00

Prima Partenza: 11.30.00

Naz Partenza
ITA 00.02.00
ITA 00.05.00
ITA 00.08.00
ITA 00.11.00
ITA 00.14.00
ITA 00.17.00
ITA 00.20.00

00.23.00

00.26.00

Prima Partenza: 11.30.00

Naz Partenza
ITA 00.04.00
ITA 00.07.00

00.10.00

Prima Partenza: 11.30.00

Naz Partenza
00.30.00
00.31.00
00.32.00
00.33.00
00.34.00
00.35.00

pag. 2 di 2



