

# GRIGLIA DI PARTENZA

COPPA GSOPRT GARA 4 Data: domenica 18 giugno 2017

Data creazione: 16/06/2017 20:05:59



## Categoria: Bianco

Prima Partenza: 11.30.00

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
6	206043	Giordano Nicola	2005	ORICUNEO	ITA	00.03.00
2	206047	Carollo Michele	2005	ORICUNEO	ITA	00.06.00
1	206239	Pellegrino Tecco Carlo	2006	ORICUNEO	ITA	00.09.00
3	2080871	Chiogna Jacopo	2005	CRAL G.T.T.	ITA	00.12.00
4	206037	Solaro Francesca	2005	ORICUNEO	ITA	00.15.00
5	206039	Piacenza Giulia	2005	ORICUNEO	ITA	00.18.00
7	206033	Ciarlito Guendalina	2005	ORICUNEO	ITA	00.21.00
43	0	{Libero}		Senza Società		00.24.00

## Categoria: DIRECT

Prima Partenza: 11.30.00

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
8	966999	Stillavato Stefano	1989	ASD GSOPRT	ITA	00.23.00
9	206243	Obscure Chiara	1985	C.U.S. TORINO	ITA	00.26.00
44	0	{Libero}		Senza Società		00.29.00
45	0	{Libero}		Senza Società		00.32.00
46	0	{Libero}		Senza Società		00.35.00

## Categoria: ESORDIENTI

Prima Partenza: 11.30.00

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
12	206012	Ceresa Roberta	2009	ASD GSOPRT	ITA	00.27.00
11	308869	Tiboldo Gisella	1957	CRAL G.T.T.	ITA	00.30.00
10	206011	Ceresa Giorgio	2007	ASD GSOPRT	ITA	00.33.00

## Categoria: Giallo

Prima Partenza: 11.30.00

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
19	206032	Carollo Martino	2003	ORICUNEO	ITA	00.03.00
48	2080874	Maurutto Diego		CRAL G.T.T.	ITA	00.06.00
13	206036	Pellegrino Tecco Edoardo	2004	ORICUNEO	ITA	00.09.00
14	206049	Giordano Martina	2003	ORICUNEO	ITA	00.12.00
17	206023	Guida Francesca	2004	ORICUNEO	ITA	00.15.00
15	2080872	Logozzo Giulia	2003	CRAL G.T.T.	ITA	00.18.00
18	206016	Piacenza Sara	2003	ORICUNEO	ITA	00.21.00
16	206245	Curti Giardina Mariasole	2004	CRAL G.T.T.	ITA	00.24.00
47	0	{Libero}		Senza Società		00.27.00

## Categoria: M 45

Prima Partenza: 11.30.00

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
20	7201858	Ghirardi Massimo	1955	CRAL G.T.T.	ITA	00.02.00
23	1401762	Zamperin Enzo	1953	ORICUNEO	ITA	00.05.00
22	7207329	Ferrante Massimo	1970	CRAL G.T.T.	ITA	00.08.00
25	210608	Zanella Luigino	1956	C.U.S. TORINO	ITA	00.11.00
24	502300	Martinetto Renato	1957	CRAL G.T.T.	ITA	00.14.00
21	2032002	Aste Fiorenzo	1960	G.S. CAPANNORI	ITA	00.17.00
49	0	{Libero}		Senza Società		00.20.00

# GRIGLIA DI PARTENZA

COPPA GSOPRT GARA 4 Data: domenica 18 giugno 2017

Data creazione: 16/06/2017 20:05:59



## Categoria: M 65

Prima Partenza: 11.30.00

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
29	210597	Manfredi Bruno	1951	CRAL G.T.T.	ITA	00.13.00
28	210745	Michelotti Marcello	1941	A.S.D. ARCO DI CARTA	ITA	00.16.00
26	2036154	Spacca Cesare	1942	ORICUNEO	ITA	00.19.00
30	958038	Miniotti Corrado	1948	CRAL G.T.T.	ITA	00.22.00
31	210610	Pilati Luciano	1950	ORICUNEO	ITA	00.25.00
27	7201861	Michelotti Giuliano	1945	A.S.D. ARCO DI CARTA	ITA	00.28.00
50	0	{Libero}		Senza Società		00.31.00
51	0	{Libero}		Senza Società		00.34.00

## Categoria: M ELITE

Prima Partenza: 11.30.00

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
42	7210005	Migliore Andrea	1987	ORICUNEO	ITA	00.02.00
35	206241	Fantolino Ermanno	1985	C.U.S. TORINO	ITA	00.05.00
37	2099328	Pellegrino Gilberto	1970	ORICUNEO	ITA	00.08.00
38	1500890	Bruno Andrea	1984	ASD AGOROSSO	ITA	00.11.00
34	7208147	Bello'; Lorenzo	1986	A.S.D. SESTO 76 LISANZA	ITA	00.14.00
33	2080873	Vivan Fabrizio	1972	CRAL G.T.T.	ITA	00.17.00
36	2099313	Pellegrino Tecco Stefano	1999	ORICUNEO	ITA	00.20.00
52	0	{Libero}		Senza Società		00.23.00
53	0	{Libero}		Senza Società		00.26.00

## Categoria: W ELITE

Prima Partenza: 11.30.00

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
40	206014	Plascencia Xane	1980	ASD GSOPRT	ITA	00.04.00
39	210585	Balma Carla	1960	C.U.S. TORINO	ITA	00.07.00
54	0	{Libero}		Senza Società		00.10.00

## Categoria: PROVA

Prima Partenza: 11.30.00

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
55	0	{Libero}		Senza Società		00.30.00
56	0	{Libero}		Senza Società		00.31.00
57	0	{Libero}		Senza Società		00.32.00
58	0	{Libero}		Senza Società		00.33.00
59	0	{Libero}		Senza Società		00.34.00
60	0	{Libero}		Senza Società		00.35.00